Oleum Terebinthineæ.

Rx. Resinæ Terebinthinæ aut Lariceæ,
quam in Germania Terebinthinam voca-
mus, ℥ iiiij.

Eam pone in capacem Retortam, sive
Cucurbitam vitream, & per atrem destil-
latoriam elice eius oleum, ita ut Cucur-
bita aut Retorta arenæ imponatur. Primo
autem cum aqua exibit oleum tenue & clau-
rum, secundo aurei coloris, ultimo fu-
scum & crassum. Horum unumquodque
per se auferto, & reponito.

C O N F E R T omnibus ægritudinibus
frigidis, & maxime nervoram.

*Oleum Tartari, seu Vini Facum
exsiccatarum.*

Rx. Tartari puti ℥ iiiij.

Pena

Pone in ollam, & ure in fornace cum lateribus aut regulis aut fistilibus, vel per se, donec omnino exsandescat Tartarum. Postea impone in sacculum laneo panno factum, & suspende in cellario: tum distillabit ex eo clarus quidam liquor; quem repone. Porro revera hic humor non est oleum, sed acerrima aqua.

V A L E T ad faciem tergandam, & crugandam.

Oleum Cydoniorum D. Mefiae.

R. Cydoniorum non excorticatorum Sucti Cydoniorum ana quantum sufficit.

Incidito Cydonia; & impone in vas vitreum, & affunde succum. Affunde etiam oleum omphacinum, hoc est, immaturum, ut excedat eius quantitas succi mensuram. Postea stringe vasis orificium, & ad Solem omnia macera, aut in aestuariis diebus quindecim: deinde coque in dupliciti vase, & abiice posthac Cydonia, & addere recentia: & rursus macera & coque: inde etiam tertio recentia Cydonia impone; & praedicto modo omnia perage. Tum repone diligenter obstructum, ne expiret.

Hodie tanta diligentia non sit hoc oleum: igitur rogo ut matorem diligentiam impen-
dant.

Est optimum contra debilitatem stomachi, vomitum & fluxum: sistit sudorem: restaurat resolutionem, lapsas vires: corroborat nervos & vires: confortat digestivam.

Oleum Sampuchinum.

R. Foliorum Sampuchi m. iiiij.
Serpilli m. ij.
Foliorum Mytti m. j.
Abrotoni Sisymbrii ana m. f.
Casia lignea veræ ʒ ij.
Olei omphacini quantum sufficit.

Concidito & contundito omnia, & vitro vasi impone; ac infunde oleum, ut supra species emineat. Tum obstructo vas orificio macera ad solem vel in astuario diebus octo. Postea exprime, & expressum oleum infunde recentibus speciebus: & hoc etiam tertio facito.

Folia vera Myrti accipi debent, que ex Italia & Narbonensi Gallia afferuntur.

SI SYMBRUM, id est, *Mentha aquatica*. Est & aliud *Sisymbrium* in montibus nascens, multo odoratus: quod melius esset, si ubique haberet posset.

OMPHACINUM, id est, ex immaturis olivis expressum.

LASSITUDINI utile est; & morbis cerebri & nervorum prodest: ob id in bal-